
ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок применении бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и 

бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования 

Свердловекой области, утвержденный приказом Министерства финансов 
Свердловекой области от 20.05.2014 N~ 249 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным 

законом от 25 ноября 1994 года N~ 8-03 «0 бюджетном процессе в Свердловекой 
области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской 
Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету 

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловекой 

области, утвержденный приказом Министерства финансов Свердловекой области 

от 20.05.2014 N~ 249 «Об утверждении Порядка применения бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному 

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Свердловекой области» («Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 23 мая, N~ 1530) 
с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Свердловекой 

области от 04.06.2014 N~ 275, от 07.07.2014 N~ 335, от 11.08.2014 N~ 397, 
ОТ 01.10.2014 N~ 489, от 13.10.2014 N~ 506, от 07.11.2014 N~ 540, от 13.11.2014 
N~ 549, от 09.12.2014 N~ 598, от 29.12.2014 N~ 655, от 30.12.2014 N~ 658, 
от 25.03.2015 N~ 108, от 28.04.2015 N~ 160 и от 15.05.2015 N~ 176, следующие 
изменения: 

1) часть третью пункта 130 после слова «не допускается» дополнить 

словами «, если настоящим Порядком не установлено иное»; 



2 

2) дополнить пунктом 134-1 следующего содержания: 
« 134-1. В целях обеспечения софинансирования мероприятий по 

переселению граждан из аварийного жилищного фонда, осуществляемых с 

участием средств государственной корпорации <Dонд содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства, допускается отражение 

расходов за счет собственных доходов местных бюджетов по направлениям 

расходов, имеющим значения 9602 и 9603.». 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого 

заместителя Министра финансов Свердловекой области С.Д. Климук. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Председателя Правительства 

Свердловекой области - Министр финансов ,;7~~ Г.М. Кулоченко 


		2015-05-21T10:03:44+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




